
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce: „II/303 Velké Poříčí – Hronov, etapa 2 včetně mostu ev. č. 303-003“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

     Zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj 

     Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

     Zastoupený 

     IČO 

Petrem Koletou, hejtmanem 

708 89 546 

 

     Zadavatel č. 2 Město Hronov 

     Sídlem nám. Čs. armády 5, 549 31 Hronov 

     Zastoupený Petrem Koletou, starostou 

     IČO 002 77 932 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „II/303 Velké Poříčí – Hronov, etapa 2 včetně mostu  

ev. č. 303-003“. 

Předmětem je rekonstrukce silnice II/303 včetně mostu ev.č. 303-003 v centru města Hronov. Začátek 

rekonstrukce je v km 7,967 před křižovatkou s II/567 a končí v km 8,267 – vjezd do náměstí v Hronově. Délka 

rekonstrukce je 300 m.  

Most ev.č. 303-003 – jedná se o vybourání a vybudování nového mostu. 

Celá rekonstrukce bude prováděna společně s Městem Hronov, který bude investorem chodníků, veřejného 

osvětlení, přisvětlení přechodů pro chodce. 

Jedná se o rekonstrukci stávajících chodníků proměnných šířek a sjezdů. Veřejné osvětlení je navrženo 

částečně jako kompletně nové a částečně budou ponechána stávající světelná místa s rekonstrukcí kabelového 

rozvodu. Osvětlení přechodů pro chodce je řešeno jako kompletně nové. 

Realizace pro Královéhradecký kraj dle objektů: 

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 

SO 103 Komunikace a zpevněné plochy 

SO 181 DIO 

SO 202 Most ev.č. 303-003 

SO 301 Dešťová kanalizace z chodníků a místních komunikací, řád 1  

SO 900 Oprava komunikací zastižených dopravou při stavbě 

Realizace pro Město Hronov dle objektů: 

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 

SO 12    Chodníky a sadové úpravy 

SO 42.1 Veřejné osvětlení Město Hronov 

SO 42.2 Přisvětlení přechodů pro chodce 



Další požadavky: 

Pokládka asfaltových vrstev bude bezespárá. 

V rámci realizace díla bude nutná koordinace prací s dalšími zhotoviteli při pokládce inženýrských sítí, např. 

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., CETIN a.s., ČEZ a.s. a další. 

Zakázka pro Královéhradecký kraj bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby (PD) – 

zpracovatel PD – PUDIS a.s., se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO 452 72 891, zodpovědný 

projektant Ing. Dušan Merta, SO 103 komunikace – stupeň DUSP+PDPS, datum zpracování 11/2022, číslo 

zakázky D-16-042, SO 202 most – stupeň DSP+PDPS, datum zpracování 11/2022, číslo zakázky D-16-042.  

Zakázka pro Město Hronov bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby (PD) – zpracovatel 

PD – PUDIS a.s., se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO 45272891, zodpovědný projektant  

Ing. Dušan Merta, SO 12 Chodníky a sadové úpravy – stupeň DUSP+PDPS, datum zpracování 11/2022, číslo 

zakázky D-16-042.  

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.   

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj 27.696.881,94 Kč bez DPH 

Pro zadavatele č. 2 Město Hronov 3.071.518,22 Kč bez DPH 

Doba pro dokončení Stavby (=prací): 25 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 

         Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

Výše nabídkové ceny  

za předmět veřejné 

zakázky 

1 

EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

30.768.400,16 Kč bez DPH 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

       Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

  EUROVIA CZ a.s. 

  sídlo:   U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

  Právní forma:  akciová společnost  

  IČO:   452 74 924 

 

Toto rozhodnutí odpovídá posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel splnil podmínky účasti  

v zadávacím řízení. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel nebude využívat žádného poddodavatele. 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  



h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 

Netýká se 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 

které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení 

stavebních prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

  Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.   

na základě pověření 


		2025-04-02T10:52:45+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




